
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» СЕЛА ПРОХОРЫ 

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

23.1 L2018 г. № 186-А

Об обеспечении 
информационной открытости

В соответствии со ст.29 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 г. № 582 « Об утверждении 
правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в целях обеспечения 
открытости и доступности информации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за ведение официального сайта

образовательного учреждения в сети "Интернет" в 2018-2019 учебном году 
Челнокову Я. В., системного администратора.

2. Челноковой Я. В., системному администратору, обеспечить открытость и 
доступность информации на сайте образовательного учреждения в сети 
"Интернет" в соответствии с Приложением № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А. А. Сивер
Исполнитель:
Челнокова Я. В., 
системный администратор

с приказом ознакомлена:

Челнокова Я. В., системный 
администратор


